
 
ZARZĄDZENIE Nr 43/15 
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 31/13 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 sierpnia 2013r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i do wydawania w tych sprawach decyzji oraz upoważnienia do prowadzenia 
postepowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także do wydawania w 
tych sprawach decyzji 
 

 
Na podstawie art. 8a, 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 859 z późn. zm.) i art. 39 ust. 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2013 poz.594 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Zmianie ulega § 1, w którym po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. występowania w imieniu Gminy Pszczółki reprezentowanej przez Wójta Gminy Pszczółki w 

postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym w celu zaspokojenia roszczeń osoby uprawnionej z tytułu 

alimentów oraz innych postepowaniach egzekucyjnych dotyczących świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 2 
 

Zmianie ulega § 2, w którym po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. występowania w imieniu Gminy Pszczółki reprezentowanej przez Wójta Gminy Pszczółki w 

postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym w celu zaspokojenia roszczeń osoby uprawnionej z tytułu 

alimentów oraz innych postepowaniach egzekucyjnych dotyczących świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 3 

Zmianie ulega § 3, w którym po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. występowania w imieniu Gminy Pszczółki reprezentowanej przez Wójta Gminy Pszczółki w 

postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym w celu zaspokojenia roszczeń osoby uprawnionej z tytułu 

alimentów oraz innych postepowaniach egzekucyjnych dotyczących świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 4 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


